



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Cezary Lewandowski

---

## **Nominacje w kategorii Junior Młodszy i Junior 20133**

Publikowane od

15.01.2014 00:00:00

Publikowane do

15.02.2014 00:00:00

Sześć kategorii sportowych prezentują finaliści nominowani w kategorii Junior Młodszy i Junior 2013 roku. Prestiżowe tytuły Sportowców 2013 Roku zostaną wręczone podczas uroczystej Gali Sportu.

**B1 Julia Giesek i Szymon Zakrzewski - Klub Sportowy Mławskie Centrum Tańca, taniec towarzyski**



Julia Szymon to młodzi, piętnastoletni zawodnicy, ale już wielokrotnie utytułowani, a uzyskiwane przez nich lokaty są dumą również Mławy. Są oni m.in. zdobywcami Grand Prix Mazowsza w roku 2012. Julia i Szymon mimo młodego wieku (i jako pierwsza w historii mławskiego tańca para) startują już w klasie B, zarówno w tańcach standardowych jak i latynoamerykańskich. Od najwyższej, mistrzowskiej klasy krajowej A dzieli ich z pewnością sporo pracy, ale jest to jeden z najważniejszych celów, do których obydwójce dążą.

Najbardziej prestiżowe sukcesy 2013 roku to: 3 miejsce w tańcach latynoamerykańskich na Ogólnopolskim Turnieju Sportowego Tańca Towarzyskiego „Powitanie Wiosny 2013” - Łomianki, 2 miejsce w tańcach standardowych oraz 3 miejsce w tańcach latynoamerykańskich na Ogólnopolskim Turnieju Tańca Sportowego „JANTAR 2013” - Elbląg, 3 miejsce w tańcach standardowych oraz 2 miejsce w tańcach latynoamerykańskich na V OTTT o Puchar Burmistrza Miasta Susz, 2 miejsce w tańcach standardowych na IV OTTT o Puchar Rektora Akademii Leona Koźmińskiego „KOŹMINALIA 2013” - Warszawa, 3 miejsce w tańcach standardowych na Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego "Małe Mazowsze" o Puchar Burmistrza Łomianek - zdobycie klasy B w tańcach standardowych, 1 miejsce w tańcach standardowych na XI MŁAWA OPEN - Grand Prix Polski młodzieży w tańcach standardowych i latynoamerykańskich, 4 miejsce w tańcach latynoamerykańskich na Pucharze Okręgu Mazowieckiego Polskiego Towarzystwa Tanecznego - Wyszaków.

## **B2 Andżelika Łyczek - Klub Pływacki Płetwa Mława, pływanie**



W podsumowaniu roku 2013 Andżelika Łyczek plasuje się na 7 miejscu w Polsce na 50 m stylem grzbietowym. Jest to zawodniczka, która od paru lat utrzymuje się w czołówce zawodników pływackich z terenu całej Polski w swoim roczniku. Na zawodach ogólnopolskich organizowanych przez Warszawsko-Mazowiecki Okręgowy Związek Pływacki zajmuje czołowe miejsca. W Płockiej Lidze Pływackiej zdobyła srebrny i brązowy medal, w Zawodach Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Ciechanów - jeden medal złoty, trzy srebrne, w Zawodach Pływackich o Puchar Starosty Ciechanowskiego - dwa złote medale. W Zawodach Pływackich o Puchar Burmistrza Miasta Mława zdobyła cztery złote medale, jeden srebrny i została najlepszą zawodniczką w swoim roczniku. Najbardziej spektakularny sukces to 5 miejsce na 100 m stylem dowolnym w zawodach o Tytuł Mistrzostw Młodzików 13 lat w Ostrowcu Świętokrzyskim, organizowanych przez Polski Związek Pływacki.

### **B3 Adam Olczak - Klub Sportowy „Zawkrze Mława”, koszykówka**



Koszykarz Adam Olczak jest kapitanem drużyny 98 „Zawkrze Mława”. W swojej kategorii wiekowej w 2013 roku uzyskał dużą progresję umiejętności, został powołany do kadry województwa mazowieckiego w roczniku 1998. Drużyna pod

jego przywództwem zdobyła VI miejsce w Mistrzostwach Województwa Mazowieckiego Kadetów rocznik 1998 organizowanych przez Warszawski Okręgowy Związek Koszykówki.

#### **B4 Katarzyna Tabakowska - Klub Sportowy „Zawkrze Mława”, piłka ręczna**



Kasia była zawodniczką drużyny piłki ręcznej klubu „Zawkrze Mława” do września 2013 roku. Od września reprezentuje Uczniowski Klub Sportowy „Varsovia”. Jest najskuteczniejszą zawodniczką junierek młodszych. W sezonie 2012/2013 zdobyła 135 bramek, średnio 9 w meczu. Dwukrotnie została powołana do kadry Mazowsza. Z drużyną dwa razy wystąpiła w finałach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej, zdobywając brązowy medal. W grudniu została powołana do kadry narodowej Junierek 1996.

#### **B5 Rafał Sulwirski- Klub Sportowy „Zawkrze Mława”, lekkoatletyka**



Zawodnik Klubu Sportowego „Zawkrze Mława”. Największym sukcesem z 2013 roku jakim może się pochwalić to zajęcie piątych miejsc w skoku w dal oraz w trójskoku na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, organizowanej przez Polski Związek Lekkiej Atletyki. Zawodnik zajął także III miejsce w skoku w dal i III w trójskoku podczas zawodów eliminacyjnych do finałów Mistrzostw Regionu. Był pierwszy w skoku w dal i trójskoku podczas Mistrzostw Warszawy Juniorów i Juniorów Młodszych. Rekord życiowy w skoku w dal – 6,84m, w trójskoku – 13,82m.

### **B6 Patryk Bieranowski - Miejski Klub Sportowy „Mławianka Mława”, piłka nożna**



Młody, utalentowany piętnastoletni zawodnik, uczestnik międzynarodowych turniejów, wielokrotny reprezentant kadry Juniorów Mazowsza, objęty programem

indywidualnego Szkolenia Mazowieckiego Ośrodka Szkolenia Sportowego Młodzieży przy Mazowieckim Związku Piłki Nożnej. Podstawowy zawodnik Mławianki U-15. Opiekunem trenerem jest Hubert Lemanek.

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/nominacje-w-kategorii-junior-mlodszy-i-junior-20133>